CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 12/2025

EDITAL Nº 34/2025
O Prefeito Municipal de Imigrante, torna público a ADJUDICAÇÃO e

HOMOLOGAÇÃO da Concorrência Eletrônica nº 12/2025, em favor da empresa RECANTO
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.325.178/0001-99, no valor total de R$
776.499,00 (setecentos e setenta e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais). O
objeto é a contratação de empresa para a pavimentação das calçadas de passeio da Av. Dr.
Ito João Snel no trecho compreendido entre a Rua 10 de Abril e a Praça da Igreja da Paz,
Bairro Centro, no Município de Imigrante/RS com área total de 2.185,72 m².

[...]

Eletrônico N.º 012/2025, cujo objeto é a aquisição de trator agrícola novo, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente, e ADJUDICAR o
objeto licitado a empresa: ROGÉRIO ENGEL AGRONEGÓCIO LTDA, CNPJ: 02.425.071/0001-
61 ao valor total de R$ 207.900,00 (duzentos e sete mil e novecentos reais), referente ao
item 001 - Trator agrícola novo, zero hora, potência mínima de 100 cv, cabinado.

Poço das Antas, 22 de janeiro de 2026.
GLICÉRIO IVO JUNGES,

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Pontão - RS através do Prefeito Municipal torna público o seguinte